АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ № 58

по Управлению образования администрации

Краснокутского муниципального района

от 7 апреля 2025 года

«О проведении муниципального

Смотра-конкурса строя и песни

«Салют, Победа!» среди отрядов

общеобразовательных учреждений

Краснокутского района в 2025 году

В целях формирования у обучающихся общеобразовательных

организаций района Краснокутского района чувства патриотизма и

сохранения памяти о великих подвигах советского народа в годы Великой

Отечественной войны 1941-1945 г., руководствуясь Положением об управлении

образования администрации Краснокутского муниципального района

Приказываю:

1. 7 мая 2025 года организовать и провести муниципальный Смотр-конкурс строя

и песни «Салют, Победа!» (далее Смотр-конкурс) среди отрядов

общеобразовательных организаций района.

2. Утвердить положение муниципального Смотра-конкурса строя и песни «Салют,

Победа!», согласно приложению 1.

3. Утвердить состав жюри муниципального Смотра-конкурса строя и песни

«Салют, Победа!», согласно приложению 2.

4. Руководителям общеобразовательных организаций района:

4.1. Обеспечить участие учащихся в муниципальном Смотре-конкурсе строя

и песни «Салют, Победа!»»;

4.2. В срок до 25 апреля 2025 года заявку для участия в Смотре-конкурсе

направить в МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

на электронную почту: imc_kr_kut@mail.ru.

5. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут»

Высочиной Н.А. ознакомить руководителей образовательных организаций с

положением проведения Конкурса.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района        Е.П. Ануфриева

		2025-12-25T08:29:47+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ